АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2025г.  № 29

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации Донского сельсовета
от 20.05.2021г. № 66 «Об утверждении Положения «О порядке оформления разрешения на вырубку деревьев и кустарников и методике оценки зеленых насаждений и исчисления размера убытков, вызываемых их повреждением и (или )уничтожением, на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области»

          В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора от 31.03.2025 года №19-2025, руководствуясь Уставом муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области № 66 от 20.05.2021г. «Об утверждении Положения «О порядке оформления разрешения на вырубку деревьев и кустарников и методике оценки зеленых насаждений и исчисления размера убытков, вызываемых их повреждением и (или) уничтожением, на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области».
1.1 Приложение № 2 к постановлению Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы Донского сельсовета                                            В.А.Боева